
5íyoÍrfU0-= 3aaD4. m (J'G'.-i f-l(,ir"'

Rozvaha

PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANI»CE

Základní  škola  a Mateřská  škola  Dolní  Moravice,  okres  Bruntál,  příspěvková  organizace,  Dolní  Moravice  7, 795  01,
Dolní  Moravice,  IČ 70988595

sestavená  k 31.12.2023

(v Kč,  s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžík  sestavení:  09.03.2024

,l-l-l-

čislo

položky
Název  položky  Syn'eÍ"ký

účeí
c.r.

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BE_ŽNÉ
MINULÉ

BRuTTO KOREKCE NETTO

AKTIVACELKEM  A.aB. 1 12  057  350,03 4 229  089,18 7 828  260,85 12  295  079,42

A. Stáláaktiva  A.l.ažA.lV. 2 9 727  268,31 4 229  089;18 5 49817913 5 644  543,83

l. Dlouhodobý  nehmotný  majetek  A.l.t  až A.1.9. 3 30 000,OO 30 000,OO

1. Nehmotné  výsledky  výzkumu  a vývoje  012 4

2. Sofíware  013 5

3. Ocenitelnápráva  014 6

4. Povolenky  na emise  a preferenčrí  limity  015 7

5. Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek  018 8 30 000,OO 30 000,OO

6. Ostatm  dlouhodobý  nehmoíný  majetek  019 9

7. Nedokončený  dlouhodobý  nehmoíný  majetek  041 10

8. Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  nehmotný  majetek  051 12

9. Dlouhodobý  nehmotný  majetek  určený  k prodeji  035 13

ll. Dlouhodobý  hmotný  majetek  A.ll.t  až A.II.10. 14 9 697  268,31 4199  089,18 5 498  179,13 5 644  543,83

1. Pozemky  031 15 57 721 ,60 57 721 ,60 57 721 ,60

2. Kulturnipředměty  032 16

3. Síavby  021 17 8 072  756,72 2 827  850,19 s 244  906,53 5 360  394,53

4.
Samostatné  hmoíné  movité  věci  a soubory

ŤmOínýCbmovitychVěCÍ o:_2)
18 409  980,00 214  429,00 195  551,00 226  427,70

5. Pěstiíelské  celky  írvalých  porostů  025 19

6. Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek  028 20 1156  809,99 1156  809,99

7. Ostaírí  dlouhodobý  hmoíný  majetek  029 21

8. Nedokončený  dlouhodobý  hmotný  majetek  042 22

g. Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  hmotný  majetek  052 24

10. Dlouhodobý  hmoíný  majetek  určený  k prodeji  036 25

lll. Dlouhodobý  finančni  majetek  A.lll.t  až  A.111.8. 26

1. Majetkové  účasti  v osobách  s rozhodujďm  vlivem  061 27

2. Majetkové  účasti  v osobách  s podstaíným  vlivem  062 28

3. Dluhové  cenné  papiry  držené  do splatnosti  C)63 29

5. TermínovanévkladydIouhodobé  068 31

6. Ostatní  dlouhodobý  finančrí  majetek  069 32

IV. Dlouhodobé  pohledávky  A.lV.t  až  A.IV.6. 35

1. Poskytnuíé  návratné  finančrí  výpomoci  dlouhodobé  462 36

2. Dlouhodobé  pohledávky  z postoupených  úvěrů  464 37

3. DIouhodobéposkytnutézáIohy  465 38

5. OstaínídIouhodobépohledávky  469 41

6. Dlouhodobé  poskytnuté  zálohy  na transfery  471 42



,l-l-l-

čislo
položky

Název  položky  Syn'eucký
účet

Č.ř.

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

B. Oběžnáaktiva  B.l.ažB.lll. 43 2 330 08172 2 330 081,72 s 650  535,59

l. Zásoby  B.l.tažB.l.lO. 44 9 179,42 g 179,42 9 292,61

1. Pořízenimateriálu  111 45

2. Materiálnaskladě  í12 46 9179,42 9179,42 g 292,61

3. Materiál  na cestě  119 47

4. Nedokončenávýroba  121 48

5. PolotovaryvIastrívýroby  122 49

6. Výrobky  123 50

7. Pořízenizboží  131 51

8. Zbožínaskladě  132 52

9. Zbožínacestě  138 53

10. Ostaínízásoby  139 54

Il. Krátkodobé  pohledávky  B.II.1  až B.11.33. 55 741 025,37 741025,37 5 420  929,24

1. Odběratelé  311 56

4. Krátkodobéposkytnutézálohy  314 59 124  430,00 124  430,00 47 600,00

5. Jiné  pohledávky  z hlavni  činnosti  315 60 300,00

6. Poskytnuté  návratné  finančrí  výpomoci  kráíkodobé  316 61

9. Pohledávkyzazaměstnanci  335 64

1CI. Socíálnizabezpečerí  336 65

11. Zdravotrípojištěni  337 66

12. Důchodovéspořerí  338 67

13. Daňzpříjmů  341 68

14. Ostaírí  daně,  poplatky  a jiná  obdobná  peněžitá  plněni  342 69

15. Daňzpřidanéhodnoty  343 70

16. Pohledávky  za osobami  mimo  vybrané  vládni  instituce  344 71

17. Pohledávky  za vybranými  ústředrími  vládrími  institucemi  346 72

18. Pohledávky  za vybranými  rmstnimi  vládnimi  institucemi  348 73

28. Krátkodobé  poskytnuíé  zálohy  na transfery  373 83

30. Nákladypříštíchobdobí  381 84 8 831,87 8 831 ,87 11 982,24

31. Přijmypříštichobdotí  385 85

32. Dohadnéúčtyaktivm  388 86 607  263,50 607  263,50 5 361 047,00

33. OstatníkráíkodobépohIedávky  377 87 500,00 500,00

lll. Krátkodobý  finanční  majetek  B.lll.t  až B.111.17. 88 1579  876,93 1579  876,93 1220313,74

1. Majeíkové  cenné  papiry  k obchodovárí  251 89

2. Dluhové  cenné  papiry  k obchodovárí  253 90

3. Jinécennépapíry  256 91

4. Termínovanévkladykráíkodobé  244 g;_

5. Jinéběžnéúčty  245 93

9. Běžnýúčet  241 97 1461  709,39 1 461 709,39 1 094 744,20

10. BěžnýúčetFKSP  243 98 111 546,54 ffl  546,54 104  553,54

15. Ceniny  263 103

16. Penízenacestě  262 104

17. Pokladna  261 105 6621,00 6621,00 21 016,00



ii;_
ČíSIO

položky
Názevpoložky  syn'e"cký

účeí

čísln

řádku

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVACELKEM  C.aD. 106 7 828 260,85 12  295  079,42

C. Vlastníkapitál  C.l.ažC.lV. 107 6 200 718,95 6 269  733,22

l. Jmění  účetní  jednotky  a upravující  položky  C.l.t  až C.1.7. 108 5 380 456,13 5 586  820,83

1. Jměríúčetríjednotky  4C11 109 3 062 134,34 3146  807,04

3. Transfery  na pořízerí  dlouhodobého  majeíku  403 ffl 2 378 32179 2 440  0i3,79

4. Kurzovérozdíly  405 112

5. Oceňovaď  rozdíly  při prvotrím  použiti  metody  406 113

6. Jinéoceňovaďrozďly  407 114

7. Opravypředcházejiďchúčetríchobdobí  408 115 -60 000,OO

ll. Fondy  účetní  jednotky  C.ll.t  až C.11.6. 116 732  993,09 494  345,76

1. Fondodměn  411 117 90,65 31 490,65

2. Fond  kulturnich  a sociálrích  potřeb  412 118 i oo geo,g:_ 104152,92

3. Rezervní  fond  ívořený  ze zlepšeného  výsledku  hospodařerí  413 119 333  073,64 204  507,01

4. Rezervrí  fond  z ostatrích  titulů  414 120

5. Fond  reprodukce  majetku,  fond  invesíic  416 121 298  867,88 154  195,18

llI. Výsledekhospodaření  C.111.1.ažC.111.3. i23 87 269,73 188  566,63

1. Výsledek  hospodařerí  běžného  účetrího  obdobi 124 27 269,73 188566,63

2. Výsledek  hospodaření  ve schvalovacim  řizeni  4:31 125

3. Výsledek  hospodařeni  předcházejďch  účetrích  obdobi  432 126 60 000,OO

D. Cizízdroje  D.l.ažD.lll. 132 1627  54a1,90 6 025  346,20

l. Rezervy  D.l.t 133

1. Rezeniy  441 134

Il. Dlouhodobézávazky  D.11.tažD.11.8. 135 1045  816,00 441 030,00

1. Dlouhodobéúvěry  451 136

2. Přijaté  náwaíné  finančm  výpomoci  dlouhodobé  452 137

4. DlouhodobépřijatézáIohy  455 139

7. 0statrídlouhodobézávazky  459 143

8. Dlouhodobé  přijaíé  zálohy  na transfery  472 144 í 045  816,00 441 030,00

lll. Krátkodobézávazky  D.111.tažD.111.38. 145 5E11 725,90 5 584  316,20

1. Krátkodobéúvěry  281 146

4. Jinékrátkodobépůjčky  289 149

5. Dodavatelé  321 150 40 977,90 26 596,20

7. KrátkodobépřijatézáIohy  324 152 34132,00 40 760,C)0

9. Přijaté  návratné  finančni  výpomoci  krátkodobé  326 154

10. Zaměstnanci  331 155 269  079,00 280  595,00

11. Jinézávazkyvůčizaměstnancům  333 156

12. Sociálnizabezpečerí  336 157 g;_ gí  ú ,oo 98 563,00

13. Zdravotrípojišíěrí  337 158 39133,C10 41 763,00

14. Důchodovéspoření  338 159

15. Daňzpřijmů  341 160

16. Ostatrí  daně,  poplatky  a jiná  obdobná  peněžitá  plněni  342 161 17 020,00 17 877,00

17. Daňzpřidanéhodnoty  343 162

18. Závazky  k osobám  mimo  vybrané  vládrí  insíiíuce  345 164

ig. Závazky  k vybraným  ústředrím  vládrím  instutuďm  347 165

20. Závazky  k vybraným  místním  vládním  ínstitucím  349 166

32. Krátkodobé  přijaté  zálohy  na transfery  374 179 5 020  898,00

35. Výdajepřištíchobdobí  383 180

36. VýnosypřištíchobdoLí  384 i81 3125,00 3 600,00

37. Dohadnéúčtypasivm  389 182 81 150,00 49 600,00

38. 0staíníkrátkodobézávazky  378 183 4198,OC) 4 064,OC




